Об отставке руководящих работников центральных исполнительных и других
государственных органов Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 октября 1999 года N 1547а
      В связи с принятием 1 октября 1999 года Главой государства отставки
Премьер-Министра Республики Казахстан и прекращением полномочий Правительства
, в соответствии со статьей 29     Президента Республики Казахстан, имеющего Указа
силу Закона, "О государственной службе" Правительство Республики Казахстан
п о с т а н о в л я е т :
      1. Государственным служащим, указанным в подпунктах 4) и 6) пункта 5 статьи 29
Указа Президента Республики Казахстан, имеющего силу Закона, "О государственной
с л у ж б е " ,  п о д а т ь  в  о т с т а в к у .
      Вышеуказанной категории государственных служащих исполнять свои обязанности
до принятия решения по заявлениям об отставке.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Канцелярию
Премьер-Министра  Республики Казахстан.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
       И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      П р е м ь е р - М и н и с т р а
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан